
Du bliver en del af vores designgruppe, der beskæfti-
ger 19 medarbejdere og praktikanter. I dagligdagen 
skal du arbejde tæt sammen med vores designchef og 
produktionschef. Du får din gang i hele huset, da vores 
opgaver involverer både designere, webudviklere, 
projektledere og kommunikationsrådgivere.

Du skal styre tidsplaner, budgetter og korrekturgange 
benhårdt og samtidig have forståelse for, at både dine 
kollegaer og kunder kan presse dig på alle punkter i 
en travl hverdag. Derfor skal du også være i stand til 
at finde løsninger med et smil.

En af dine faste kunder bliver Lederne, som vi både la-
ver foldere, annoncer og kampagner for. Her vil du 
blive fast holdepunkt for dine samarbejdspartnere i 
marketingsafdelingen.

I år har Bysted stået for design og produktion af over 
20 årsrapporter for nogle af Danmarks største virk-
somheder. Det regner vi også med, at vi skal næste år. 
Sammen med designchefen og produktionschefen 
står du for den overordnede ressourcestyring af alle 
årsrapporterne, men du projektleder formodentlig 
kun et par stykker selv.    

Bysted søger en senior projektleder med solid erfaring med design 
og offline produktion. Det er et plus, hvis du også kan håndtere on-
line projekter, men det er ikke et krav.

Vi tilbyder masser af faglige udfordringer på en social 
og rummelig arbejdsplads. Du får hjælpsomme og 
søde kolleger, der kan lide at have det sjovt og sætter 
en ære i at dele viden og inspirere hinanden i en travl 
hverdag. Bysted beskæftiger i alt 66 medarbejdere i 
København, Århus og Malmø. Du kommer til at arbej-
de i København, hvor vi holder til i det gamle mejeri 
Enigheden. 

Vi glæder os til at høre fra dig og vil ansætte dig pr. 1. 
september 2010. 

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen 
til at kontakte designchef Peter Dalhoff på 
+45 20 16 46 10.

Ansøgningsfrist:
Vi skal have din ansøgning senest tirsdag den 1. juni kl. 
12. Vi planlægger at afholde samtaler i uge 24.

Send din ansøgning og dit CV til:
job@bysted.dk
Skriv ”Senior projektleder med produktionserfaring”
i emnelinjen.

Bysted A/S er et af Danmarks største kommunikationsbureauer og beskæftiger 65 medarbejdere 
i København, Århus og Malmø.  Vores spidskompetencer er visuel identitet, design management, 
digital kommunikation, teknisk rådgivning og implementering, kampagner og PR, analyse og strategi, 
finansiel kommunikation og oplevelseskommunikation. Vi løser opgaver for mange af Danmarks 
største private og offentlige virksomheder.
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